8. לאור כל האמור לעיל, אנו מקבלים את הערעור ומחליטים כי המערער ישלם קנס בסך 10,000 ₪ או 90 ימי מאסר תמורתם וזאת בתנאים שנקבעו על ידי ביהמ"ש קמא.

יתר חלקי גזר-הדין בת"פ 39243-06-13 (בימ"ש השלום בפתח תקווה) יעמדו בתוקפם.

ניתן והודע היום ט' חשוון
תשע"ה, 02/11/2014
במעמד ב"כ הצדדים
והמערער.
אברהם טל, נשיא
אב"ד

מרשק מרום, שופטת
ד"ר שמואל בורנשטין,
שופט